
Broj 11 - Stranica 461»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 11 UTORAK, 14. LIPNJA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1334-4595

3.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 38. i 39. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Gra-
da Čazme na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatno-imunitetske komisije

I.

U Mandatno-imunitetsku komisiju Gradskog vije-
ća Grada Čazme biraju se:

1. Mr. Branko Bradić, iz Čazme, za predsjedni-
ka,

2. Marijan Bertek, iz G. Lipovčana, za člana,

3. Vladimir Ožegović, iz Čazme, za člana.

II.
Mandat članovima komisije traje četiri godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-09/05-01/1
URBROJ: 2110-01-03/05-1
Čazma, 13. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Branko Kupsjak, v.r.

4.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 38. i 39. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Gra-
da Čazme na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje

I.

U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 
Grada Čazme biraju se:

1. Nedeljka Bačani, iz Čazme, za predsjednika,

2. Damir Kučar, iz Cerine, za člana,

3. Snježana Dončević, iz Zdenčeca, za člana.

II.

Mandat članova Odbora traje četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/05-01/1
URBROJ: 2110-01-03/05-1
Čazma, 13. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Branko Kupsjak, v.r.



Stranica 462 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

5.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/05) i članka 38. i 39. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Gra-
da Čazme na 1. konstutuirajućoj sjednici održanoj 
13. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja

I.

U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 
vijeća Grada Čazme biraju se:

1. Zlatko Salaj, iz Siščana, za predsjednika,

2. Branko Bradić, iz Čazme, za člana,

3. Igor Grčić, iz Čazme, za člana.

II.

Mandat članova Odbora traje četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-09/05-01/2
URBROJ: 2110-01-03/05-1
Čazma, 13. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Branko Kupsjak, v.r.

6.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 33. Statuta Grada Čazme (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada Ča-
zme na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 
2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada 

Čazme

I.

Mr. Branko Bradić, iz Čazme, bira se za predsje-
dnika Gradskog vijeća Grada Čazme.

II.
Predsjednik vijeća obnaša funkciju predsjednika 

vijeća volonterski.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-02/05-01/01
URBROJ: 2110-01-03/05-1
Čazma, 13. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Branko Kupsjak, v.r.

7.
Na temelju članka 40. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 43. Statuta Grada Čazme (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada Ča-
zme na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 
2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru gradonačelnika Grada Čazme

I.
Dinko Pirak, prof. iz Čazme, bira se za gradona-

čelnika Grada Čazme.

II.
Gradonačelnik svoju funkciju obnaša profesional-

no.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-02/05-01/2
URBROJ: 2110-01-03/05-1
Čazma, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Mr. Branko Bradić, v.r.



Broj 11 - Stranica 463»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
5.
Na temelju članka 30. Zakona o vatrogastvu 

(»Narodne novine« broj 139/04 i 174/04), članka 53. 
i 97. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 
19/01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na 52. 
sjednici održanoj 21. travnja 2005. godine donijelo 
je

R J E Š E N J E
o imenovanju vršitelja dužnosti zapovjednika 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Čazme

I.
Milenko Škopac, Sišćani 64, 43245 Gornji Dra-

ganec, broj osobne iskaznice - 1010617664, PP Ča-
zma, imenuje se za vršitelja dužnosti zapovjednika 
javne vatrogasne postrojbe Grada Čazme.

II.
Imenovani vršitelj dužnosti iz točke I. ovog Rješe-

nja imenuje se do imenovanja zapovjednika na teme-
lju ponovljenog natječaja ali najdulje na vrijeme od 
godinu dana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 112-08/05-01/1
URBROJ: 2110-01-02-05-2
Čazma, 21. travnja 2005.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

6.
Na temelju članka 30. Zakona o vatrogastvu 

(»Narodne novine« broj 139/04 i 174/04), članka 53. 
i 97. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj 
19/01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na 52. 
sjednici održanoj 21. travnja 2005. godine donijelo 
je

R J E Š E N J E
o imenovanju vršitelja dužnosti zamjenika 

zapovjednika javne vatrogasne postrojbe Grada 
Čazme

I.
Darko Turk, Sv. Andrije 27, 43240 Čazma, broj 

osobne iskaznice 14174432 - PP Čazma, imenuje se 
za vršitelja dužnosti zamjenika zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Čazme.

II.
Imenovani vršitelj dužnosti iz točke I. ovog Rješe-

nja imenuje se do imenovanja zamjenika zapovjedni-
ka na temelju ponovljenog natječaja ali najdulje na 
vrijeme od godinu dana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Ča-
zme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 112-08/05-01/1
URBROJ: 2110-01-02-05-3
Čazma, 21. travnja 2005.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

7.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skr-

bi (»Narodne novine« broj 73/97), Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi (»Službeni vjesnik« broj  
11/02) i članka 53. i 97. Statuta Grada Čazme (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko poglavarstvo 
Grada Čazme na 51. sjednici održanoj 16. ožujka 
2005. godine donosi

I Z V J E Š Ć E
o utrošku sredstava u socijalnoj skrbi u 2004. 

godini

I.
Sredstva iz pozicije Javnih potreba u socijalnoj 

skrbi izvršilo se kroz slijedeće oblike potpore:
1. subvencioniranje troškova  

 ogrijeva 134.640,00 kn
2. subvencioniranje stanarine,  

 kom. naknade i drugih  
 troškova stanovanja 30.508,30 kn

3. jednokratne pomoći 17.500,00 kn
4. subvencioniranje udžbenika  

 za osnovnu školu 12.892,18 kn

 UKUPNO 195.540,48 kn

ili 98% od 200.000,00 kn ukupno planiranih sred-
stava.

II.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 550-01/05-01/2
URBROJ: 2110-01-02/05-1
Čazma, 16. ožujka 2005.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.



Stranica 464 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 50. i 51. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj  
44/05 - pročišćeni tekst), Gradsko izborno povjeren-
stvo dana 16. svibnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora 
održanih 15. svibnja 2005. godine za članove 

Gradskog vijeća Grada Čazme

Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih 
15. svibnja 2005. godine za članove Gradskog vijeća 
Grada Čazme kako slijedi:

1. U popis birača ukupno je upisano 7558.

2. Broj glasova dobivenih po pojedinim kandida-
cijskim listama:

1. HDZ 734
2. HSS 1531
3. HSLS-HNS 630
4. HSP 555
5. HSU 153
6. SDP 418

3. Važećih glasačkih listića ukupno je bilo 4021.

4. Nevažećih glasačkih listića ukupno je bilo 84.

5. Broj mjesta u predstavničkom tijelu koja je do-
bila svaka kandidacijska lista:

1. HDZ 2
2. HSS 6

3. HSLS-HNS 2
4. HSP 2
5. HSU 0
6. SDP 1

6. Imena i prezimena kandidata sa svake kandi-
dacijske liste koji su izabrani za članove Gradskog 
vijeća Grada Čazme.

 1. Nedeljka Bačani, HSS,
 2. Stjepan Bart, HSLS-HNS,
 3. Momir Božić, HSP,
 4. Marijan Bertek, HSS,
 5. Žarko Birt, HSLS-HNS,
 6. Branko Bradić, HSS,
 7. Igor Grčić, SDP,
 8. Damir Kučar, HSS,
 9. Branko Kupsjak, HSP,
 10. Vladimir Ožegović, HDZ,
 11. Dinko Pirak, HSS,
 12. Zlatko Salaj, HSS,
 13. Josip Vinceković, HDZ.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/05-01/1
URBROJ: 2110-01-03/05-7
Čazma, 16. svibnja 2005.

Predsjednik
Alma Horvatinović, v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03) i član-
ka 25. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01), Gradsko 
vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici odr-
žanoj 10. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Komisije za primopredaju dužnosti 

između novoizabranog gradonačelnika Grada 
Hrvatska Kostajnica Tomislava Paunovića i 

dosadašnjeg gradonačelnika Dubravka Tomića

Članak 1.

U Komisiju za primopredaju dužnosti imenuju se:

1. Darko Srbljanin - predsjednik,

2. Vladimir Ikšić - član,

3. Vesna Bošnjak-Bosnić - član.

Članak 2.

Primopredaja dužnosti između novoizabranog 
i dosadašnjeg gradonačelnika izvršit će se odmah 
nakon završetka 1. sjednice Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica.



Broj 11 - Stranica 465»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/24
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

25.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 36. 
i 66. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatska Kostajnica na 1. sjednici održanoj 10. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru gradonačelnika Grada Hrvatska 

Kostajnica

Članak 1.
Tomislav Paunović iz Hrvatske Kostajnice iza-

bran je za gradonačelnika Grada Hrvatska Kostajni-
ca.

Članak 2.
Gradonačelnik Grada Hrvatska Kostajnica svoju 

dužnost obavlja profesionalno.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/25
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

26.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01) i članka 36. 
i 66. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatska Kostajnica na 1. sjednici održanoj 10. lipnja 
2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada 

Hrvatska Kostajnica

Članak 1.

Dražen Sokler i Dražen Radić iz Hrvatske Ko-
stajnice, izabrani su za zamjenike gradonačelnika 
Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 2.

Zamjenici gradonačelnika Grada Hrvatska Kostaj-
nica svoju dužnost obavljaju volonterski.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/26
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

27.
Na temelju članka 29, 30. i 66. Statuta Grada Hr-

vatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 
7/03) i članka 5. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. kon-
stituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine 
donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Mandatne 

komisije

Članak 1.

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Hr-
vatska Kostajnica, izabrani su:

1. Darko Srbljanin - za predsjednika,

2. Ilija Popović - za člana,

3. Đurđica Pavešić-Herkov - za člana.



Stranica 466 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/27
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Stevo Baić, v.r.

28.
Na temelju članka 29, 31. i 66. Statuta Grada Hr-

vatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 
7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor 

i imenovanje Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica

Članak 1.
U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Hrvatska Kostajnica, izabrani su:
1. Vladimir Ikšić - za predsjednika,
2. Željko Juričić - za člana,
3. Sonja Krčmar - za člana.

Članak 2.
Mandat članova Odbora traje 4 godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/28
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Dubravko Tomić, v.r.

29.
Na temelju članka 25. i 66. Statuta Grada Hrvat-

ska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03) 

i članka 4. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 
16/01), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Hrvatska 

Kostajnica izabran je Miroslav Jurić iz Hrvatske Ko-
stajnice, Vladimira Nazora 5.

Članak 2.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Hrvat-

ska Kostajnica izabran je Vladimir Ikšić iz Hrvatske 
Kostajnice, Vladimira Nazora 9.

Članak 3.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Hr-

vatska Kostajnica izabran je Boško Matijašević iz 
Hrvatske Kostajnice, Gordana Lederera 46.

Članak 4.
Predsjednik Gradskog vijeća i potpredsjednici 

Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica, obavlja-
ti će svoju dužnost volonterski.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/29
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Dubravko Tomić, v.r.

30.
Na temelju članka 32. i 66. Statuta Grada Hrvat-

ska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sje-
dnici održanoj 10. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za statut 

i poslovnik Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica



Broj 11 - Stranica 467»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 1.
U Odbor za statut i poslovnik Gradskog vijeća 

Grada Hrvatska Kostajnica, izabrani su:
1. Miroslav Jurić - za predsjednika,
2. Boško Matijašević - za člana,
3. Darko Ciprijanović - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/31
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

31.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 

46. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01), članka 
40. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik« broj 16/01 i 7/03) i članka 39. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 16/01), Gradsko vijeće Grada Hr-
vatska Kostajnica na 1. sjednici održanoj 10. lipnja 
2005. godine donosi

O D L U K U
o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada 

Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
U Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostaj-

nica izabrani su slijedeći članovi:
1. Tomislav Paunović - predsjednik,
2. Lidija Ikasović - član,
3. Ivo Bjelobrk - član,
4. Ivo Kovačević - član,
5. Petar Samardžija - član.

Članak 2.
Mandat izabranih članova Gradskog poglavarstva 

Grada Hrvatska Kostajnica traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/33
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

32.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. kon-
stituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o stavljanju mandata u mirovanje i početku 

mandata člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica

I.
Konstatira se da je gospodin Tomislav Žličarić sta-

vio svoj mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvat-
ska Kostajnica u mirovanje s danom 10. lipnja 2005. 
godine, zbog obnašanja nespojive dužnosti.

II.
Konstatira se da gospođi Dinki Antonić počinje 

mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska Ko-
stajnica s danom 10. lipnja 2005. godine na osnovu 
prijedloga Nezavisne gradske liste Hrvatska Kostaj-
nica.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/34
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Stevo Baić, v.r.

33.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. kon-
stituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2005. godine 
donijelo je



Stranica 468 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

Z A K L J U Č A K
o stavljanju mandata u mirovanje i početku 

mandata člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica

I.
Konstatira se da je gospodin Tvrtko Sokler stavio 

svoj mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica u mirovanje s danom 10. lipnja 2005. go-
dine zbog obnašanja nespojive dužnosti.

II.
Konstatira se da gospodinu Draženu Sokler po-

činje mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica s danom 10. lipnja 2005. godine na osno-
vu prijedloga Socijaldemokratske partije Hrvatske, 
Gradska organizacija Hrvatska Kostajnica.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/35
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjedavajući
Stevo Baić, v.r.

34.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici 
održanoj 10. lipnja 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o stavljanju mandata u mirovanje i početku 

mandata člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica

I.
Konstatira se da je gospodin Tomislav Paunović 

stavio svoj mandat člana Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica u mirovanje s danom 10. lipnja 
2005. godine, nakon izbora za gradonačelnika Hrvat-
ske Kostajnice.

II.
Konstatira se da gospodinu Željku Juričić poči-

nje mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica s danom 10. lipnja 2005. godine na osno-
vu prijedloga Hrvatske socijalno-liberalne stranke, 
Ogranak Hrvatska Kostajnica.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/36
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

35.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici 
održanoj 10. lipnja 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o stavljanju mandata u mirovanje i početku 

mandata člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica

I.

Konstatira se da je gospodin Dražen Sokler stavio 
svoj mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica u mirovanje s danom 10. lipnja 2005. go-
dine, nakon izbora za zamjenika gradonačelnika Hr-
vatske Kostajnice.

II.

Konstatira se da gospodinu Darku Ciprijanović 
počinje mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvat-
ska Kostajnica s danom 10. lipnja 2005. godine na 
osnovu prijedloga Socijaldemokratske partije Hrvat-
ske, Gradska organizacija Hrvatska Kostajnica.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/37
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.



Broj 11 - Stranica 469»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

36.

Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska Ko-
stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici 
održanoj 10. lipnja 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o stavljanju mandata u mirovanje i početku 
mandata člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 

Kostajnica

I.

Konstatira se da je gospodin Dražen Radić stavio 
svoj mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica u mirovanje s danom 10. lipnja 2005. go-
dine, nakon izbora za zamjenika gradonačelnika Hr-
vatske Kostajnice.

II.

Konstatira se da gospodinu Željku Matagić po-
činje mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 
Kostajnica s danom 10. lipnja 2005. godine na osno-
vu prijedloga Hrvatske seljačke stranke, Gradska or-
ganizacija Hrvatska Kostajnica.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/38
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

37.

Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska Ko-
stajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Grad-
sko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 1. sjednici 
održanoj 10. lipnja 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o stavljanju mandata u mirovanje i početku 
mandata člana Gradskog vijeća Grada Hrvatska 

Kostajnica

I.

Konstatira se da je gospodin Pero Samardži-
ja stavio svoj mandat člana Gradskog vijeća Grada 
Hrvatska Kostajnica u mirovanje s danom 10. lipnja 
2005. godine, nakon izbora za člana Gradskog po-
glavarstva Grada Hrvatska Kostajnica.

II.

Konstatira se da gospodinu Bošku Matijašević 
počinje mandat člana Gradskog vijeća Grada Hrvat-
ska Kostajnica s danom 10. lipnja 2005. godine, na 
osnovu prijedloga Hrvatske narodne stranke, Podru-
žnica Hrvatska Kostajnica.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvat-
ska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/39
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Jurić, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

2.
Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Hrvat-

ska Kostajnica na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
10. lipnja 2005. godine razmatrala odluku Gradskog 
izbornog povjerenstva Grada Hrvatska Kostajnica o 
utvrđivanju i objavljivanju rezultata izbora održanih 
15. svibnja 2005. godine za članove Gradskog vijeća 
Grada Hrvatska Kostajnica Klasa: 013-03/05-01/02, 
Urbroj: 2176/02-05-03 od 16. svibnja 2005. godine, 
te podnosi

I Z V J E Š Ć E
i potvrđuje mandate za članove Gradskog 

vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

Izbori su provedeni u skladu sa Zakonom o izbo-
ru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave (»Narodne novine« 
broj 44/05 - pročišćeni tekst).

U popis birača ukupno je upisano 3.403 birača.



Stranica 470 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

Broj glasova dobivenih po pojedinim kandidacij-
skim listama je slijedeći:

- Hrvatska demokratska     
 zajednica - HDZ 745 glasova

 Dubravko Tomić - nositelj liste

- Koalicijska kandidacijska lista 404 glasa
 Hrvatska seljačka     

 stranka - HSS
 Hrvatska socijalnoliberalna     

 stranka - HSLS
 Socijaldemokratska partija     

 hrvatske - SDP
 Tomislav Paunović - nositelj liste

- Nezavisna gradska lista 211 glasova

 Tomislav Žličarić - nositelj liste

- Hrvatska narodna     
 stranka - HNS 163 glasa

 Pero Samardžija - nositelj liste

- Hrvatska stranka prava - HSP 96 glasova

 Miroslav Jurić - nositelj liste

Broj mjesta u Gradskom vijeću Grada Hrvatska 
Kostajnica je 15, a po kandidacijskim listama osvojili 
su slijedeći broj vijećničkih mjesta:

1. HDZ      
 Dubravko Tomić - nositelj liste 7 vijećničkih mjesta

2. Koalicijska kandidacijska lista HSS, HSLS, SDP      
 Tomislav Paunović - nositelj liste 4 vijećnička mjesta

3. Nezavisna gradska lista      
 Tomislav Žličarić - nositelj liste 2 vijećnička mjesta

4. Hrvatska stranka prava - HSP      
 Miroslav Jurić 1 vijećničko mjesto

5. Hrvatska narodna stranka - HNS      
 Pero Samardžija - nositelj liste 1 vijećničko mjesto

Mandatna komisija potvrđuje mandate slijedećim vijećnicima za Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica:

 1. Dubravko Tomić HDZ

 2. Đurđica Pavešić - Herkov HDZ

 3. Milko Prpić HDZ

 4. Sonja Krčmar HDZ

 5. Davor Govorčinović HDZ

 6. Marko Vučković HDZ

 7. Tihomir Babić HDZ

 8. Tomislav Paunović HSS - HSLS - SDP - koalicija

 9. Dražen Radić HSS - HSLS - SDP - koalicija

 10. Tvrtko Sokler HSS - HSLS - SDP - koalicija

 11. Darko Srbljanin HSS - HSLS - SDP - koalicija

 12. Tomislav Žličarić Nezavisna gradska lista

 13. Vladimir Ikšić Nezavisna gradska lista

 14. Miroslav Jurić HSP

 15. Pero Samardžija HNS

Utvrđuje se da nije postignuta odgovarajuća za-
stupljenost predstavnika srpske nacionalne manji-
ne u Gradskom vijeću Grada Hrvatska Kostajnica u 
skladu s odredbama ustavnog zakona o pravima na-
cionalnih manjina i Statutom Grada Hrvatska kostaj-
nica, stoga se broj članova Gradskog vijeća Grada 

Hrvatska Kostajnica povećava za 1 (jedno) mjesto 
da bi odgovarajuća zastupljenost bila ostvarena. Iza-
bran je pripadnik srpske nacionalne manjine koji je 
bio kandidiran na izbornoj listi Koalicije HSS - HSLS 
- SDP, po razmjernom uspjehu kandidacijske liste na 
izborima, a mjesto je dobio:



Broj 11 - Stranica 471»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

1. Ilija Popović HSS - HSLS - SDP - koalicija.
Tako da Gradsko vijeće Grada Hrvatska Ko-

stajnica broji 16 članova.
Mandat novoizabranih članova Gradskog vijeća 

Grada Hrvatska Kostajnica traje 4 (četiri) godine, a 
teče od dana 10. lipnja 2005. temeljem članka 29. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01).

Član Gradskog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica 
koji za vrijeme trajanja mandata prihvati obnašanje 
dužnosti koja se prema odredbama posebnog zako-
na smatra nespojivom, za vrijeme obnašanja nespo-
jive dužnosti mandat miruje, a za to vrijeme zamje-
njuje ga zamjenik u skladu s odredbama posebnog 
zakona.

Nastavljanje obnašanja dužnosti člana Gradskog 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica na temelju pre-
stanka mirovanja mandata, može se tražiti jedanput 
u tijeku trajanja mandata.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 022-05/05-01/32
URBROJ: 2176/02-05-01-1
Hrvatska Kostajnica, 10. lipnja 2005.

Predsjednik
Darko Srbljanin, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 8. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 
27. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 
17/01, 24/01, 4/02, 1/03, 8/03, 19/03, 30/04 i 7/05), 
Gradsko vijeće Grada Novske na 2. sjednici održanoj 
13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Statuta Grada Novske

Članak 1.
U Statutu Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 

17/01, 24/01, 4/02, 1/03, 8/03, 19/03, 30/04 i 7/05) u 
članku 36. stavak 1. mijenja se i glasi: »Gradonačel-
nik ima dva zamjenika«.

U članku 36. stavku 2. riječ »zamjenik« mijenja se 
u riječ »zamjenici«.

Članak 2.
U članku 37. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Zamjenici gradonačelnika biraju se iz reda vije-

ćnika po istom postupku kao i gradonačelnik«.
U članku 37. stavku 4. u prvom retku riječ »za-

mjenik« mijenja se u riječ »zamjenici« u drugom 
retku riječ »obavlja« mijenja se u riječ »obavljaju«, 
u četvrtom retku riječ »zamjenik« mijenja se u riječ 
»zamjenici«.

Članak 3.
Ova Odluka o izmjeni Statuta stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-03/05-01/03
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

12.
Na temelju članka 8. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02, 
19/03 i 30/04), Gradsko vijeće Grada Novske na sje-
dnici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo biraju se:
1. Željko Soldo - za predsjednika,
2. Božidar Pugelnik - za potpredsjednika,
3. Martin Marenić - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/01
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Stevo Bajić, dipl. iur., v.r.



Stranica 472 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

13.
Na temelju članka 45. Poslovnika Gradskog vije-

ća Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02 
19/03 i 30/04), Gradsko vijeće Grada Novske na sje-
dnici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje biraju se:
1. Božidar Pugelnik - za predsjednika,
2. Željko Soldo - za potpredsjednika,
3. Petar Idžaković - za člana,
4. Jaka Jakubek - za člana,
5. Antun Maruski - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/04
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Privremeni predsjednik
Martin Marenić, v.r.

14.
Na temelju članka 25. Poslovnika Gradskog vije-

ća Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02, 
19/03 i 30/04), Gradsko vijeće Grada Novske na sje-
dnici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada 

Novske

Članak 1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Novske 

bira se Zlatko Preksavec, prof. iz Novske.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/05
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Privremeni predsjednik
Martin Marenić, v.r.

15.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01, 4/02, 19/03, 
30/04 i 7/05), Gradsko vijeće Grada Novske na 2. 
sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja

Članak 1.

U Odbor za statutarno-pravna pitanja biraju se:

1. Zlatko Preksavec - za predsjednika,

2. Željko Soldo - za potpredsjednika,

3. Marijan Pauk - za člana

4. Petar Idžaković - za člana,

5. Anka Vidmar - Klasan - za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/06
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

16.
Na temelju članka 37. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01, 4/02, 19/03, 
30/04 i 7/05), Gradsko vijeće Grada Novske na 2. 
sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru gradonačelnika Grada Novske

Članak 1.

Za gradonačelnika Grada Novske bira se Antun 
Vidaković, dipl. ing. iz Novske.



Broj 11 - Stranica 473»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/08
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

17.
Na temelju članka 38. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01, 4/02, 19/03, 
30/04 i 7/05), Gradsko vijeće Grada Novske na 2. 
sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada 

Novske

 Članak 1.
Za članove Gradskog poglavarstva Grada Novske 

biraju se:
- Stipan Ćurić, dipl. ing., iz Novske,
- Damir Katušić, iz Novske,
- Mišo Tušek, dipl. ing., iz Novske,
- Darko Movrić, iz Novske.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/09
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

18.
Na temelju članka 8. stavka 2. Poslovnika Grad-

skog vijeća Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 
2/02, 4/02, 19/03 i 30/04), Gradsko vijeće Grada 
Novske na sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o mirovanju mandata vijećnika Gradskog vijeća 

Grada Novske

I.
Vijećniku Gradskog vijeća Grada Novske Antunu 

Vidakoviću miruje mandat zbog izbora na dužnost 
gradonačelnika.

II.
Vijećnicima Gradskog vijeća Grada Novske Sti-

panu Ćurić, Darku Mavriću i Damiru Katušiću miruju 
mandati zbog izbora na dužnost člana Gradskog po-
glavarstva Grada Novske.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vje-

sniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/07
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

19.
Na temelju članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02, 
19/03 i 30/04), Gradsko vijeće Grada Novske na 2. 
sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o početku mandata zamjenika vijećnika u 

Gradskom vijeću Grada Novske

I.
Zamjeniku vijećnika Ivanu Kuzliću počinje man-

dat vijećnika Gradskog vijeća Grada Novske umjesto 
Antuna Vidakovića, vijećnika Gradskog vijeća Grada 
Novske kojem je mandat stavljen u mirovanje.

II.
Zamjeniku vijećnika Mili Tukeri počinje mandat 

vijećnika Gradskog vijeća Grada Novske umjesto Sti-
pana Ćurića, vijećnika Gradskog vijeća Grada Nov-
ske kojem je mandat stavljen u mirovanje.

III.
Zamjeniku vijećnika Borislavu Komljenoviću 

počinje mandat Gradskog vijećnika Grada Novske 



Stranica 474 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

umjesto Darka Movrića vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Novske kojem je mandat stavljen u mirova-
nje.

IV.

Zamjeniku vijećnika Marku Gračakoviću počinje 
mandat Gradskog vijećnika Grada Novske umjesto 
Damira Katušića vijećnika Gradskog vijeća Grada 
Novske kojem je mandat stavljen u mirovanje.

V.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/07
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

20.
Na temelju članka 8. stavka 2. Poslovnika Grad-

skog vijeća Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 
2/02, 4/02, 19/03 i 30/04), Gradsko vijeće Grada 
Novske na konstituirajućoj sjednici održanoj 13. li-
pnja 2005. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća Mandatnog povjerenstva 

Grada Novske

I.

Usvaja se Izvješće Mandatnog povjerenstva o ve-
rifikaciji odnosno potvrđivanju mandata za članove 
Gradskog vijeća Grada Novske.

II.

Izvješće Mandatnog povjerenstva je sastavni dio 
ovog Zaključka i s ovim Zaključkom objavit će se u 
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/02
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Stevo Bajić, dipl. iur., v.r.

21.
Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 27. Statuta Grada Novske (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 17/01, 24/01, 4/02, 1/03, 8/03, 
19/03, 30/04 i 7/05), Gradsko vijeće Grada Novske 
na 2. sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine do-
nijelo je

I Z M J E N U   P O S L O V N I K A
Gradskog vijeća Grada Novske

Članak 1.
U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Novske 

(»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02, 19/03 i 30/04), u 
članku 32. stavak 3. mijenja se i glasi:

»Gradonačelnik ima dva zamjenika«.
U članku 32. u stavku 4. riječi »i zamjenik grado-

načelnika« brišu se.
U članku 32. u stavku 5. riječ »zamjenik« mijenja 

se u riječ »zamjenici« a riječ »ostvaruje« mijenja se 
u riječ »ostvaruju«.

Članak 2.
U članku 33. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Zamjenici gradonačelnika biraju se iz reda vije-

ćnika po istom postupku kao i gradonačelnik«.
U stavku 5. riječ »njegovog« briše se.

Članak 3.
U članku 36. stavku 2. riječ »pet« mijenja se u 

riječ »četiri«.

Članak 4.
Ova Izmjena Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Novske stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-03/05-01/02
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.



Broj 11 - Stranica 475»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 46. Poslovnika Gradskog vi-

jeća Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 
4/02, 19/03 i 30/04), Mandatno povjerenstvo Grad-
skog vijeća Grada Novske na 1. sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine, razmatralo je Odluku Gradskog 
izbornog povjerenstva Grada Novske o izboru pred-
stavnika (vijećnika) Gradskog vijeća Grada Novske 
KLASA: 022-03/05-01/01, URBROJ: 2176/04-02-05-
10 od 16. svibnja 2005. godine te podnosi

I Z V J E Š Ć E
i potvrđuje mandate za članove Gradskog vijeća 

Grada Novske

I. Izbori za predstavničko tijelo (Gradsko vijeće) 
Grada Novske održani su 15. svibnja 2005. godine, 
a sukladno Zakonu o izboru članova predstavničkih 
tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samo-
uprave (»Narodne novine« broj 44/05 - pročišćeni 
tekst).

II. U popis birača ukupno je upisano 13.112 bira-
ča, od kojih je glasovalo 4.767 birača.

Nevažećih listića bilo je 123.

III. Broj dobivenih glasova po pojedinoj kandida-
cijskoj listi, poredane po broju dobivenih glasova je 
slijedeći:

- Hrvatska demokratska     
 zajednica - HDZ 1616 glasova

- Koalicijska kandidacijska lista
 Socijaldemokratska partija     

 Hrvatske - SDP
 Hrvatska narodna     

 stranka - HNS 914 glasova
- Hrvatska stranka prava - HSP 692 glasa
- Hrvatska seljačka     

 stranka - HSS 545 glasova
- Nezavisna gradska lista     

 Petra Tahije 312 glasova
- Hrvatska stranka     

 umirovljenika - HSU 256 glasova
- Demokratski centar - DC 142 glasa
- Hrvatsko socijalnoliberalna     

 stranka - HSLS i Liberalna     
 stranka - LS 101  glas

- Hrvatska pučka stranka - HPS 66 glasova

IV. Broj mjesta u Gradskom vijeću Grada Novske, 
po kandidacijskim listama je sljedeći:

- Hrvatska demokratska  
 zajednica - HDZ 8 vijećnika

- Koalicijska kandidacijska lista
 Socijaldemokratska partija  

 Hrvatske - SDP i Hrvatska  
 narodna stranka - HNS 4 vijećnika

- Hrvatska stranka prava - HSP 3 vijećnika

- Hrvatska seljačka stranka - HSS 2 vijećnika

- Hrvatska stranka  
 umirovljenika - HSU 1 vijećnik

- Nezavisna gradska lista  
 nositelja Petra Tahije 1 vijećnik

V. Mandatno povjerenstvo potvrđuje mandate 
sljedećim vijećnicima za Gradsko vijeće Grada 
Novske:

 1. Božidar Pugelnik, Osječka 15,    
  Novska - HDZ,

 2. Antun Vidaković, Ivane Brlić Mažuranić 3,  
  Novska - HDZ,

 3. Zlatko Preksavec, Ruđera Boškovića 2,   
  Novska - HDZ,

 4. Martin Marenić, Put mira bb, Bročice,   
  Novska - HDZ,

 5. Jaka Jakubek, Stari Grabovac 138,   
  Novska - HDZ,

 6. Petar Idžaković, Roždanik 47,    
  Novska - HDZ,

 7. Stipan Ćurić, Antuna Mihanovića 38,   
  Novska - HDZ

 8. Marijan Pauk, Zagrebačka 1,    
  Novska - HDZ,

 9. Drago Stanivuković, Ivana Zajca 2,   
  Novska - SDP - HNS,

 10. Marija Bilman, Augusta Šenoe 1,   
  Novska - SDP - HNS,

 11. Antun Maruski, Kralja Zvonimira 65,   
  Novska - SDP - HNS,

 12. Ivan Hećimović, Potočna 12,    
  Novska - SDP - HNS,

 13. Željko Soldo, Potočna 118b, Novska - HSP,

 14. Darko Movrić, S. Radića 6, Novska - HSP,

 15. Damir Katušić, Radnička 1, Novska - HSP,

 16. Anka Vidmar - Klasan, Stari Grabovac 67,  
  Novska - HSS,

 17. Franjo Ivičić, A. Mihanovića 52,    
  Novska - HSS,

 18. Velimir Jakupec, Trg L. I.Oriovčanina 17,  
  Novska - HSU,

 19. Petar Tahija, Brestača 111, Novska,   
  Nezavisna gradska lista,

 20. Nataša Šoronda, A. G. Matoša 29, Novska.
Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine« broj 44/05 - pročišćeni tekst) Gradsko 
izborno povjerenstvo Grada Novske utvrdilo je da na 
provedenim izborima 15. svibnja 2005. godine, za 



Stranica 476 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

izbor vijećnika Gradskog vijeća Grada Novske nije 
osigurana zastupljenost srpske nacionalne manjine 
zajamčena Ustavnim zakonom o pravima nacionalnih 
manjina (»Narodne novine« broj 155/02) i člankom 
26. stavkom 2. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik« broj 17/01, 24/01, 4/02, 1/03, 8/03, 30/04 
i 7/05) prema kojem srpska nacionalna manjina ima 
pravo na jednog člana u Gradskom vijeću Grada 
Novske izabranog na način propisan zakonom.

Sukladno utvrđenom, broj članova Gradskog 
vijeća Grada Novske povećava se za jednog člana 
- predstavnika srpske nacionalne manjine, tako da će 
Gradsko vijeće Grada Novske brojiti 20 članova.

Izabranim predstavnikom srpske nacionalne 
manjine smatra se kandidat koji je bio kandidiran 
na izbornim listama, a nije izabran, po redu prema 
razmjernom uspjehu svake liste na izborima pa se 
slijedom navedenoga izabranim smatra kandidat s 
koalicijske kandidacijske liste Socijaldemokratske 
partije Hrvatske - SDP i Hrvatske narodne stranke 
- HNS - Nataša Šoronda.

VI. Mandat novoizabranim članovima Gradskog 
vijeća Grada Novske traje od 13. lipnja 2005. 
godine, a prestaje danom objave odluke Vlade 
Republike Hrvatske o raspisivanju izbora za članove 
predstavničkih tijela lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, sukladno članku 73. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-06/05-01/02
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Željko Soldo, v.r.

2.
Na temelju članka 46. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02, 
13/03 i 30/04), Mandatno povjerenstvo Gradskog 
vijeća Grada Novske na 1. sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine utvrđuje i podnosi Gradskom 
vijeću Grada Novske slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o zamjeniku koji će preuzeti mandat vijećnika

Utvrđuje se da je Antun Vidaković, dipl. ing. 
nakon izbora za gradonačelnika Grada Novske 
podnio Izjavu o stavljanju mandata u mirovanje, a za 
njegovog zamjenika s kandidacijske liste Hrvatske 
demokratske zajednice predložen je Ivan Kuzlić.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/10
URBROJ: 2176/04-01-05-1
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Željko Soldo, v.r.

3.
Na temelju članka 46. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 2/02, 4/02, 
19/03 i 30/04), Mandatno povjerenstvo Gradskog 
vijeća Grada Novske na 1. sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine utvrđuje i podnosi Gradskom 
vijeću Grada Novske slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o zamjenicima koji će preuzeti mandat vijećnika

I.

Utvrđuje se da je Stipan Ćurić dipl. ing. iz Novske 
nakon izbora na dužnost člana Gradskog poglavarstva 
Grada Novske podnio Izjavu o stavljanju mandata 
gradskog vijećnika u mirovanje, a za njegovog 
zamjenika od strane Hrvatske demokratske zajednice 
predložen je Milan Tukera iz Starog Grabovca.

II.

Utvrđuje se da je Darko Movrić iz Novske nakon 
izbora na dužnost člana Gradskog poglavarstva Grada 
Novske podnio Izjavu o stavljanju mandata gradskog 
vijećnika u mirovanje, a za njegovog zamjenika od 
strane Hrvatske stranke prava predložen je Borislav 
Komljenović iz Voćarice.

III.

Utvrđuje se da je Damir Katušić iz Novske nakon 
izbora na dužnost člana Gradskog vijeća Grada Novske 
podnio izjavu o stavljanju mandata u mirovanje, a 
za njegovog zamjenika od strane Hrvatske stranke 
prava predložen je Marko Gračaković

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/10
URBROJ: 2176/04-01-05-2
Novska, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Željko Soldo, v.r.



Broj 11 - Stranica 477»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 32. točke 7. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 i 
34/04) i članka 4. stavka 1. i 37. stavka 1. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« 
broj 2/02 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2005. go-
dine donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatne komisije

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Gvozd izabrani su:
1. Milorad Milojević, za predsjednika,
2. Branko Barbir, za člana,
3. Nikola Vučinić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/09
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Nevena Basta, v.r.

13.
Na temelju članka 32. točke 7. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 i 
34/04) i članka 4. stavka 1. i 38. stavka 1. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« 
broj 2/02 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2005. go-
dine donijelo je

O D L U K U
o izboru Odbora za izbor, imenovanja i 

administrativne poslove

Članak 1.
U Odbor za izbor, imenovanja i administrativne 

poslove Općinskog vijeća Općine Gvozd izabrani 
su:

1. Cica Lapčević, za predsjednika,
2. Danijela Dimić, za člana,
3. Petar Miličević, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/12
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Danijela Dimić, v.r.

14.
Na temelju članka 33. stavka 1. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 20. stavka 1. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 
5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na konstituira-
jućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine doni-
jelo je

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Gvozd

Članak 1.

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Gvozd 
izabran je Dragoljub Dizdar.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/14
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Danijela Dimić, v.r.



Stranica 478 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

15.
Na temelju članka 33. stavka 1. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 20a. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 5/02), 
Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sjednici održa-
noj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Gvozd

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Gvozd izabran je Petar Miličević.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/16
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

16.
Na temelju članka 32. točke 6. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 25. stavka 1. i 2. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 
2/02 i 5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sje-
dnici održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru općinskog načelnika Općine Gvozd

Članak 1.
Za općinskog načelnika Općine Gvozd izabran je 

Branko Jovičić.

Članak 2.
Općinski načelnik Općine Gvozd svoju dužnost 

obavlja profesionalno.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/18
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

17.
Na temelju članka 32. točke 6. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 25a. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 5/02), 
Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sjednici održa-
noj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru zamjenika općinskog načelnika Općine 

Gvozd

Članak 1.

Za zamjenika općinskog načelnika Općine Gvozd 
izabran je Mile Jerosimić.

Članak 2.

Zamjenik općinskog načelnika Općine Gvozd svo-
ju dužnost obavlja profesionalno.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/21
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

18.
Na temelju članka 32. točke 6. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 26. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 5/02), 
Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sjednici održa-
noj 13. lipnja 2005. godine donijelo je



Broj 11 - Stranica 479»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

O D L U K U
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Gvozd

Članak 1.

U Općinsko poglavarstvo Općine Gvozd izabrani 
su:

1. Branko Jovičić, dipl. ing., za predsjednika,

2. Mile Jerosimić, dipl. oecc., za zamjenika 
predsjednika,

3. Ivo Martinović, dr. med., za člana,

4. Mile Gabrić, za člana,

5. Anđelko Đaković, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/23
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

19.
Na temelju članka 32. točke 7. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 39. stavka 1. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 
5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru članova Odbora za statut i poslovnik 

Općinskog vijeća Općine Gvozd

Članak 1.

U Odbor za statut i poslovnik Općinskog vijeća 
Općine Gvozd izabrani su:

1. Ljubica Mraović, za predsjednika,

2. Đuro Rodić, za člana,

3. Jelena Jajčević, za člana.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/26
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

20.
Na temelju članka 32. točke 7. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 40. stavka 1. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 
5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru članova Odbora za financije i proračun 

Općinskog vijeća Općine Gvozd

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Gvozd izabrani su:
1. Pavao Dugošija, za predsjednika,
2. Dragoljub Dizdar, za člana,
3. Stevo Bekić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/28
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

21.
Na temelju članka 32. točke 7. Statuta Općine 

Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 22/01, 27/01, 28/04 
i 34/04) i članka 42. stavka 1. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 2/02 i 
5/02), Općinsko vijeće Općine Gvozd na 1. sjednici 
održanoj 13. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru članova Socijalnog vijeća Općinskog 

vijeća Općine Gvozd



Stranica 480 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 1.
U Socijalno vijeće Općinskog vijeća Općine Gvozd 

izabrani su:
1. Anto Kezić, za predsjednika,
2. Ljubomir Čavrag, za člana,
3. Stevo Komazec, za člana,
4. Đuro Rodić, za člana,
5. Branko Ćosić, za člana,
6. Vera Kovač, za člana,
7. Željko Polojac, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/30
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

22.
Na temelju članka 27. Zakona o popisima bira-

ča (»Narodne novine« broj 19/92) i članka 32. točke 
7. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj 
22/01, 27/01, 28/04 i 34/04), Općinsko vijeće Općine 

Gvozd na 1. sjednici održanoj 13. lipnja 2005. godine 
donijelo je

O D L U K U
o izboru članova Komisije za popise birača

Članak 1.
U Komisiju za popise birača imenuju se:
1. Jelena Jajčević, za predsjednika,
2. Stevo Komazec, za člana,
3. Danijela Dimić, za člana,
zamjenici:
1. Ljubomir Čavrag, za zamjenika predsjedni-

ka,
2. Ljubica Mraović, za zamjenika člana,
3. Branko Barbir, za zamjenika člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/32
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragoljub Dizdar, v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 1. Poslo-

vnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik« broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općin-
skog vijeća Općine Gvozd na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2005. godine podnosi Općinskom 
vijeću slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o verifikaciji mandata izabranih vijećnika 

Općinskog vijeća Općine Gvozd

I.
U Općinsko vijeće Općine Gvozd na izborima odr-

žanim 15. svibnja 2005. godine izabrani su slijedeći 
kandidati:

 1. Branko Barbir Koalicija SDP, HNS i LS

 2. Ljubomir Čavrag HSP

 3. Danijela Dimić Koalicija SDP, HNS i LS

 4. Dragoljub Dizdar HDZ

 5. Mile Gabrić SDSS

 6. Vlado Gabrić Koalicija SDP, HNS i LS

 7. Mile Jerosimić NOL



Broj 11 - Stranica 481»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

 8. Branko Jovičić SDSS

 9. Anto Kezić HDZ

 10. Cica Lapčević SDSS

 11. Ivo Martinović, dr. med. HDZ

 12. Petar Miličević NOL

 13. Milorad Milojević SDSS

 14. Đorđe Tepšić Koalicija SDP, HNS i LS

 15. Nikola Vučinić NOL

II.
Utvrđuje se, temeljem podataka iz dostavljenog 

osobnog upitnika, da izabrani vijećnik Općinskog 
vijeća Općine Gvozd Đorđe Tepšić, izabran s koali-
cijske kandidacijske liste SDP-a, HNS-a i LS-a, su-
kladno članku 5. stavak 2. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinice lokalne i (područne) 
samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 - proči-
šćeni tekst), obnaša nespojivu dužnost s članstvom 
u Općinskom vijeću Općine Gvozd jer je isti djelatnik 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Gvozd, te 
da je pri konstituiranju, najkasnije odmah nakon po-
laganja svečane prisege, dužan izjasniti se prihvaća 
li dužnost člana Općinskog vijeća Općine Gvozd ili 
nastavlja s obnašanjem nespojive dužnosti, a man-
dat člana Općinskog vijeća Općine Gvozd stavlja u 
mirovanje.

III.
Utvrđuje se da je izabrani vijećnik Općinskog vije-

ća Općine Gvozd Vlado Gabrić, izabran s koalicijske 

kandidacijske liste SDP-a, HNS-a i LS-a, dana 1. li-
pnja 2005. godine podnio ostavku na dužnost člana 
Općinskog vijeća Općine Gvozd. Sukladno članku 8. 
stavku 1. i 3. Zakona o izboru članova predstavni-
čkih tijela jedinice lokalne i područne (samouprave) 
(»Narodne novine« broj 44/05 - pročišćeni tekst), 
Socijaldemokratska partija Hrvatske kao politička 
stranka kojoj je imenovani vijećnik pripadao u trenu-
tku izbora je istom odredila zamjenika i o tome oba-
vijestila Općinsko vijeće Općine Gvozd, pa su ispu-
njeni zakonski uvjeti da mandat vijećnika Općinskog 
vijeća Općine Gvozd počne obnašati Đuro Rodić s  
Koalicijske liste SDP-a, HNS-a i LS kao zamjenik  
Vlade Gabrića s Koalicijske liste SDP-a, HNS-a i  
LS-a.

IV.
Slijedom izloženog članovi Općinskog vijeća 

Općine Gvozd su:

 1. Branko Barbir Koalicija SDP, HNS i LS

 2. Ljubomir Čavrag HSP

 3. Danijela Dimić Koalicija SDP, HNS i LS

 4. Dragoljub Dizdar HDZ

 5. Mile Gabrić SDSS

 6. Mile Jerosimić Nezavisna općinska lista

 7. Branko Jovičić SDSS

 8. Anto Kezić HDZ

 9. Cica Lapčević SDSS

 10. Ivo Martinović, dr. med. HDZ

 11. Petar Miličević Nezavisna općinska lista

 12. Milorad Milojević SDSS

 13. Đuro Rodić Koalicija SDP, HNS i LS

 14. Đorđe Tepšić Koalicija SDP, HNS i LS

 15. Nikola Vučinić Nezavisna općinska lista



Stranica 482 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

V.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/05-01/10
URBROJ: 2176/09-05-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Milorad Milojević, v.r.

2.
Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 3. Poslo-

vnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik« broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općin-
skog vijeća Općine Gvozd na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 13. lipnja 2005. godine podnosi Općinskom 
vijeću slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o mirovanju mandata i početku obnašanja 

dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća 
Općine Gvozd

I.

Sukladno članku 5. stavka 2. i 3. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinice lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave (»Narodne novine« 
broj 44/05), član Općinskog vijeća Općine Gvozd 
Đorđe Tepšić koji je izabran s koalicijske kandidacij-
ske liste SDP-a, HNS-a i LS-a je prilikom konstituira-
nja, odmah nakon polaganja prisege, stavio mandat 
u mirovanje, jer kao djelatnik Jedinstvenog upravnog 
odjela obnaša dužnost nespojivu s dužnošću člana 
Općinskog vijeća Općine Gvozd.

II.

Sukladno članku 8. stavku 1. i 3. navedenog Soci-
jaldemokratska partija Hrvatske, kao politička stranka 
kojoj je imenovani vijećnik pripadao u trenutku izbo-
ra, je istom odredila zamjenika i o tome obavijestila 
Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Gvozd, 
pa su se ispunili zakonski uvjeti da mandat vijećni-
ka Općinskog vijeća Općine Gvozd počinje obna-
šati Stevo Bekić s Koalicijske liste SDP-a, HNS-a i 
LS-a kao zamjenik Đorđa Tepšića s Koalicijske liste  
SDP-a, HNS-a i LS-a.

III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/05-01/11
URBROJ: 2176/09-04-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Milorad Milojević, v.r.

3.

Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 3. Poslo-
vnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik« broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općin-
skog vijeća Općine Gvozd na 1. sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine podnosi Općinskom vijeću slije-
deće

I Z V J E Š Ć E

o mirovanju mandata i početku obnašanja 
dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća 

Općine Gvozd

I.

Sukladno članku 5. stavka 1. i članka 6. stavka 
1. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela je-
dinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine« broj 44/05), član Općinskog vi-
jeća Općine Gvozd Branko Jovičić koji je izabran s 
kandidacijske liste Samostalne demokratske srpske 
stranke je stavio mandat u mirovanje, jer je izabran 
na dužnost općinskog načelnika Općine Gvozd.

II.

Sukladno članku 8. stavak 1. i 2. navedenog za-
kona Samostalna demokratska srpska stranka, kao 
politička stranka s čije je kandidacijske liste Branko 
Jovičić izabran u Općinsko vijeće Općine Gvozd, je 
istom odredila zamjenika i o tome obavijestila Općin-
sko vijeće, tako da su se ispunili zakonski uvjeti da 
dužnost člana Općinskog vijeća Općine Gvozd poči-
nje obnašati Ljubica Mraović iz SDSS-a kao zamjenik 
Branka Jovičića iz SDSS-a.

III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA



Broj 11 - Stranica 483»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

KLASA: 021-05/05-01/19
URBROJ: 2176/09-04-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Milorad Milojević, v.r.

4.

Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 3. Poslo-
vnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik« broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općin-
skog vijeća Općine Gvozd na 1. sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine podnosi Općinskom vijeću slije-
deće

I Z V J E Š Ć E

o mirovanju mandata i početku obnašanja 
dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća 

Općine Gvozd

I.

Sukladno članku 5. stavak 1. i članku 6. stavak 1. 
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Naro-
dne novine« broj 44/05), član Općinskog vijeća Opći-
ne Gvozd Mile Jerosimić koji je izabran s Nezavisne 
općinske liste je stavio svom mandat u mirovanje, jer 
je izabran na dužnost zamjenika općinskog načelnika 
Općine Gvozd.

II.

Sukladno članku 8. stavak 4. navedenog zakona 
člana predstavničkog tijela izabranog na neovisnoj 
listi zamjenjuje prvi slijedeći neizabrani kandidat s 
liste, tako da umjesto Mile Jerosimića koji je mandat 
stavio u mirovanje, dužnost člana Općinskog vijeća 
Općine Gvozd počinje obnašati Pavao Dugošija, sli-
jedeći neizabrani kandidat s Nezavisne općinske li-
ste.

III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/05-01/22
URBROJ: 2176/09-04-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Milorad Milojević, v.r.

5.
Na temelju članka 37. stavka 3. alineje 3. Poslo-

vnika Općinskog vijeća Općine Gvozd (»Službeni 
vjesnik« broj 2/02 i 5/02), Mandatna komisija Općin-
skog vijeća Općine Gvozd na 1. sjednici održanoj 13. 
lipnja 2005. godine podnosi Općinskom vijeću slije-
deće

I Z V J E Š Ć E
o mirovanju mandata i početku obnašanja 

dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća 
Općine Gvozd

I.

Sukladno članku 5. stavak 1. i članku 6. stavak 
1. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela je-
dinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine« broj 44/05 - pročišćeni tekst), čla-
novi Općinskog vijeća Općine Gvozd Mile Gabrić iza-
bran s kandidacijske liste Samostalne demokratske 
srpske stranke i dr. Ivo Martinović izabran s kandida-
cijske liste Hrvatske demokratske zajednice su stavili 
mandat članova Općinskog vijeća Općine Gvozd u 
mirovanje, jer su izabrani na dužnost članova Općin-
skog poglavarstva Općine Gvozd, koja je dužnost ne-
spojiva s članstvom u Općinskom vijeću.

II.

Sukladno članku 8. stavka 1. i 2. navedenog zako-
na Samostalna demokratska srpska stranka kao poli-
tička stranka s čije je kandidacijske liste Mile Gabrić 
izabran u Općinsko vijeće Općine Gvozd i Hrvatska 
demokratska zajednica s čije je kandidacijske liste 
dr. Ivo Martinović izabran u Općinsko vijeće Općine 
Gvozd, su istima odredile zamjenike i o tome obavi-
jestile Općinsko vijeće, tako da dužnost člana Općin-
skog vijeća Općine Gvozd počinju obnašati:

- Stevo Komazec iz SDSS-a kao zamjenik Mile 
Gabrića iz SDSS-a,

- Jelena Jajčević iz HDZ-a kao zamjenik dr. Ive 
Martinovića iz HDZ-a.

III.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-
ku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 021-05/05-01/24
URBROJ: 2176/09-04-1
Gvozd, 13. lipnja 2005.

Predsjednik
Milorad Milojević, v.r.



Stranica 484 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

8.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00 i 73/01) i članka 45. Statuta 
Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik« broj 
24/01 i 10/02), Općinsko poglavarstvo Općine Hr-
vatska Dubica na sjednici održanoj 6. svibnja 2005. 
godine donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju 

nekretnina

Članak 1.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječa-
ja za prodaju nekretnina u poduzetničkoj zoni »Jelas 
polje«, a koje se sastoji od:

- k.č. 3307/33 površine 86 a 32 m2,

- k.č. 3307/34 površine 1 ha 15 a 09 m2,

- k.č. 3307/42 površine 99 a 99 m2,

- k.č. 3307/49 površine 20 ha 67 a 17 m2 s pri-
padajućim objektima, sve upisane u z.k.ul. 3115 k.o. 
Dubica - skupno.

Za prodaju nekretnina iz stavka 1. ovog članka, 
kao početna cijena, prihvaća se vrijednost predme-
tnih nekretnina utvrđena u odluci Vlade Republike 
Hrvatske, Povjerenstva za imovinu Vlade Republi-
ke Hrvatske (KLASA: 940-06/05-02/214, URBROJ: 
50441-05 od 13. travnja 2005. godine) u iznosu od 
2.890.674,44 kn.

Članak 2.

Utvrđuje se tekst natječaja iz članka 1. ove Odlu-
ke, a čini sastavni dio iste.

Natječaj iz stavka 1. ovog članka objavit će se u 
Hrvatskom političkom tjedniku VJESNIK.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-02/05-01/03
URBROJ: 2176/10-03-05/01
Hrvatska Dubica, 6. svibnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

9.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i član-
ka 45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko poglavarstvo 
Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 6. svi-
bnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o darovanju nekretnine

Članak 1.

Donosi se Odluka o darovanju nekretnine k.č., 
3307/46 Svinjaruša pašnjak, 5 u površini od 20 ha  
00 a 00 m2 upisana u z.k.ul 3115 k.o. Dubica u korist 
Republike Hrvatske.

Članak 2.

Ovlašćuje se općinski načelnik da može potpisati 
sve provedbene akte.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-02/05-01/01
URBROJ: 2176/10-03-05/24
Hrvatska Dubica, 6. svibnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

10.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podur-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 
5. Uredbe o postupku nabave roba, radova i uslu-
ga male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/01) 
i članka 45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko pogla-
varstvo Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 
6. svibnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o ograničenom prikupljanju ponuda



Broj 11 - Stranica 485»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 1.
Pristupit će se ograničenom postupku prikuplja-

nja ponuda za nabavu kontejnera za otpad - pocinča-
ni i PVC posuda za skupljanje komunlanog otpada po 
standardu EN 840-1.

Članak 2.
Pozivi za dostavu ponuda uputit će se slijedećim 

ponuditeljima:
1. »Metal krov« d.o.o. za proizvodnju, montažu i 

trgovinu Sisak, Rimska 17,
2. »Abaza« d.o.o. Hrvatska Dubica, Petra Beri-

slavića 73a,
3. »Fenix« d.o.o. Petrinja, Dr. Nemeca 5,
4. Rotomat d.o.o. za proizvodnju i trgovinu Petri-

nja, Matije Gupca 82,
5. »Metal pro« Sisak, Topolovac 119.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-05/04-02/01
URBROJ: 2176/10-03-05/01
Hrvatska Dubica, 6. svibnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

11.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje), članka 
15. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne no-
vine« broj 117/01 i 197/03) i članka 45. Statuta Opći-
ne Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik« broj 24/01 
i 10/02), Općinsko poglavarstvo Općine Hrvatska 
Dubica, na sjednici održanoj 6. svibnja 2005. godine 
donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu i 
provedbu postupka nabave kontejnera i posuda 

za skupljanje komunalnog otpada

Članak 1.
Osniva se i imenuje Stručno povjerenstvo za 

pripremu i provedbu postupka nabave kontejnera i 
posuda za skupljanje komunalnog otpada (nadalje: 
Stručno povjerenstvo).

U Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka imenuju 
se:

- Bernardin Barić - voditelj,
- Veselko Mutavgjić - član,
- Mato Knežević - član.

Članak 2.
Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak 

nabave.
Stručne i administrativne poslove za Stručno po-

vjerenstvo obavlja Stručna služba - tajništvo.

Članak 3.
Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Opći-

na Hrvatska Dubica, Petra Berislavića bb, Hrvatska 
Dubica, MB: 0435856.

Odgovorna osoba naručitelja je općinski načelnik, 
Matija Mikulić. 

Stručno povjerenstvo za svoj rad odgovorno je 
naručitelju.

Članak 4.
Nabava iz članka 1. ove Odluke je ograničeno pri-

kupljanje ponuda.
Rok provedbe postupka je svibanj/lipanj 2005. 

godine.
Planirana vrijednost nabave utvrđena je u iznosu 

od 50.000,00 kn.
Način i uvjeti plaćanja odredit će se ugovorom, a 

odredbe istoga utvrdit će Općinsko poglavarstvo.
Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu 

Općine Hrvatska Dubica za 2005. godinu.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-05/04-02/01
URBROJ: 2176/10-03-05/02
Hrvatska Dubica, 6. svibnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i član-
ka 45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko poglavarstvo 
Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 6. svi-
bnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju prijedloga za dodjelu javnih 

priznanja Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Za dodjelu javnog priznanja Sisačko-moslavačke 

županije - Nagrada za doprinos ugledu i promidžbi 
Sisačko-moslavačke županije - predlaže se Kulturno 
umjetničko društvo »Jeka« Hrvatska Dubica.



Stranica 486 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 061-01/05-01/01
URBROJ: 2176/10-03-05/02
Hrvatska Dubica, 6. svibnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

13.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i član-
ka 45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko poglavarstvo 
Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 3. li-
pnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine 

Hrvatska Dubica

Članak 1.
Temeljem provedenog natječaja, objavljenog u 

Hrvatskom političkom dnevniku VJESNIK dana 21. 
svibnja 2005. godine, za prodaju nekretnina u vla-
sništvu Općine Hrvatska Dubica:

- k.č. 3307/33 površine 86 a 32 m2,
- k.č. 3307/34 površine 1 ha 15 a 09 m2,
- k.č. 3307/42 površine 99 a 99 m2,
- k.č. 3307/49 površine 20 ha 67 a 17 m2 s pri-

padajućim objektima, sve upisane u z.k.ul. 3115 k.o. 
Dubica

prihvaća se ponuda tvrtke FARMA JELAS d.o.o. 
za uzgoj stoke i trgovinu, Hrvatska Dubica, Petra Be-
rislavića 39 po cijeni od 2.900.000,00 kn (dvamiliju-
nadevetstotisuća kuna).

Članak 2.
Utvrđuju se odredbe ugovora koji će biti sklopljen 

s ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke i koji će biti 
valjan za upis promjena u zemljišno-knjižnom odjelu 
Općinskog suda u Hrvatskoj Kostajnici.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-02/05-01/03
URBROJ: 2176/10-03-05/04
Hrvatska Dubica, 3. lipnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

14.
Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine« broj 117/01 i 197/03), Uredbe o 
postupku nabave roba, radova i usluga male vrije-
dnosti (»Narodne novine« broj 14/02), članka 48. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine« broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje) i članka 45. Statuta Općine Hrvatska Du-
bica (»Službeni vjesnik« broj 24/01), Općinsko po-
glavarstvo Općine Hrvatska Dubica, na sjednici odr-
žanoj 7. travnja 2005. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana nabave za 2005. godinu

I.
Utvrđuju se Izmjene i dopune Plana nabave Opći-

ne Hrvatska Dubica za 2005. godinu (nadalje: Plan), 
kako slijedi:

Iza točke 19. Plana dodaje se točka 20. koja gla-
si:

»20. 3234 Nabava kanti za otpad ograničeno prikupljanje ponuda  
   (čl. 5. Uredbe) 50.000,00 kn«

II.
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku« Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-01/05-01/01
URBROJ: 2176/10-02-04/02
Hrvatska Dubica, 7. travnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.



Broj 11 - Stranica 487»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 14. lipnja 2005.

S A D R Ž A J
GRAD ČAZMA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

3. Rješenje o izboru Mandatno-imunitet-
ske komisije

4. Rješenje o izboru Odbora za izbor i 
imenovanje

5. Rješenje o izboru Odbora za statutar-
no-pravna pitanja

6. Rješenje o izboru predsjednika Grad-
skog vijeća Grada Čazme

7. Rješenje o izboru gradonačelnika Gra-
da Čazme

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

5. Rješenje o imenovanju vršitelja dužno-
sti zapovjednika Javne vatrogasne po-
strojbe Grada Čazme

6. Rješenje o imenovanju vršitelja dužno-
sti zamjenika zapovjednika javne vatro-
gasne postrojbe Grada Čazme

7. Izvješće o utrošku sredstava u socijal-
noj skrbi u 2004. godini

AKTI GRADSKOG IZBORNOG 
POVJERENSTVA

1. Odluka o utvrđivanju i objavljivanju 
rezultata izbora održanih 15. svibnja 
2005. godine za članove Gradskog vije-
ća Grada Čazme

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24. Odluka o imenovanju Komisije za primo-
predaju dužnosti između novoizabranog 
gradonačelnika Grada Hrvatska Kostaj-
nica Tomislava Paunovića i dosadašnjeg 
gradonačelnika Dubravka Tomića

25. Odluka o izboru gradonačelnika Grada 
Hrvatska Kostajnica

26. Odluka o izboru zamjenika gradonačel-
nika Grada Hrvatska Kostajnica

27. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Mandatne komisije

28. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za izbor i imenovanje Gradskog 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

29. Odluka o izboru predsjednika i potpred-
sjednika Gradskog vijeća Grada Hrvat-
ska Kostajnica

30. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za statut i poslovnik Gradskog 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

31. Odluka o izboru članova Gradskog po-
glavarstva Grada Hrvatska Kostajnica

32. Zaključak o stavljanju mandata u miro-
vanje i početku mandata člana Grad-
skog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

33. Zaključak o stavljanju mandata u miro-
vanje i početku mandata člana Grad-
skog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

34. Zaključak o stavljanju mandata u miro-
vanje i početku mandata člana Grad-
skog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

35. Zaključak o stavljanju mandata u miro-
vanje i početku mandata člana Grad-
skog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

36. Zaključak o stavljanju mandata u miro-
vanje i početku mandata člana Grad-
skog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

37. Zaključak o stavljanju mandata u miro-
vanje i početku mandata člana Grad-
skog vijeća Grada Hrvatska Kostajnica

AKTI MANDATNE KOMISIJE

2. Izvješće i potvrda mandata za članove 
Gradskog vijeća Grada Hrvatska Ko-
stajnica

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

11. Odluka o izmjeni Statuta Grada Nov-
ske

12. Odluka o izboru Mandatnog povjeren-
stva

13. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i 
imenovanje

14. Odluka o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Novske

15. Odluka o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja

16. Odluka o izboru gradonačelnika Grada 
Novske

17. Odluka o izboru članova Gradskog po-
glavarstva Grada Novske

18. Zaključak o mirovanju mandata vijećni-
ka Gradskog vijeća Grada Novske

461

461

462

462

462

463

463

463

464

464

465

465

465

466

466

466

467

467

467

468

468

469

469

469

471

471

472

472

472

472

473

473



Stranica 488 - Broj 11 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 14. lipnja 2005.

19. Zaključak o početku mandata zamjeni-
ka vijećnika u Gradskom vijeću Grada 
Novske

20. Zaključak o usvajanju Izvješća Manda-
tnog povjerenstva Grada Novske

21. Izmjena Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće i potvrda mandata za članove 
Gradskog vijeća Grada Novske

2. Izvješće o zamjeniku koji će preuzeti 
mandat vijećnika

3. Izvješće o zamjenicima koji će preuzeti 
mandat vijećnika

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Odluka o izboru Mandatne komisije

13. Odluka o izboru Odbora za izbor, ime-
novanja i administrativne poslove

14. Odluka o izboru predsjednika Općin-
skog vijeća Općine Gvozd

15. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća Općine Gvozd

16. Odluka o izboru općinskog načelnika 
Općine Gvozd

17. Odluka o izboru zamjenika općinskog 
načelnika Općine Gvozd

18. Odluka o izboru članova Općinskog po-
glavarstva Općine Gvozd

19. Odluka o izboru članova Odbora za sta-
tut i poslovnik Općinskog vijeća Općine 
Gvozd

20. Odluka o izboru članova Odbora za fi-
nancije i proračun Općinskog vijeća 
Općine Gvozd

473

474

474

475

476

476

477

477

477

478

478

478

478

479

479

21. Odluka o izboru članova Socijalnog vi-
jeća Općinskog vijeća Općine Gvozd

22. Odluka o izboru članova Komsije za po-
pise birača

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće o verifikaciji mandata izabra-
nih vijećnika Općinskog vijeća Općine 
Gvozd

2. Izvješće o mirovanju mandata i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika člana 
Općinskog vijeća Općine Gvozd

3. Izvješće o mirovanju mandata i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika člana 
Općinskog vijeća Općine Gvozd

4. Izvješće o mirovanju mandata i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika člana 
Općinskog vijeća Općine Gvozd

5. Izvješće o mirovanju mandata i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika člana 
Općinskog vijeća Općine Gvozd

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

8. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za prodaju nekretnina

9. Odluka o darovanju nekretnine

10. Odluka o ograničenom prikupljanju po-
nuda

11. Odluka o osnivanju Stručnog povjeren-
stva za pripremu i provedbu postupka 
nabave kontejnera i posuda za skuplja-
nje komunalnog otpada

12. Odluka o utvrđivanju prijedloga za do-
djelu javnih priznanja Sisačko-moslava-
čke županije

13. Odluka o prodaji nekretnina u vlasniš-
tvu Općine Hrvatska Dubica

14. Izmjene i dopune Plana nabave za 
2005. godinu

479

480

480

482

482

483

483

484

484

484

485

485

486

486

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i Topusko. 
Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 
44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik 
treba obavijestiti izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. 
Petrinja, www.glasila.hr.


